Российская Федерация Республика Алтай

Муниципальное образование
«Онгудайский район»
Совет депутатов района
(аймака)

	[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Муниципал тозолмо

«Ондой аймак»
Депутаттардын аймак

Соведи

Двадцатая очередная сессия третьего созыва

РЕШЕНИЕ

 ЧЕЧИМ № 20-9
От28.06.2016г.

 с. Онгудай
О передаче имуществаиз муниципальной собственности

муниципального образования «Онгудайский район»

В целях эффективного и рационального использования муниципального имущества, на основании ст.34 Устава МО «Онгудайский районСовет депутатов района (аймака) и Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Онгудайский район», утвержденного Решением восемнадцатой очередной сессии 3-го созыва №18-5 от 24.03.2016г.
РЕШИЛ:

1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования «Онгудайский район» в собственность муниципального образования «Купчегеньское сельское поселение» имущество согласно приложения №1.

2. Решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Ажуда».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по земельным и имущественным отношениям, природопользованию и градостроительству (Д.И.Мамыев).

Глава района (аймака)

М.Г. Бабаев
Приложение №1 к решению Совета депутатов района (аймака)
№ _20-9___ от 28.06.2016г.

Перечень имущества
(не введенное в эксплуатацию), передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Онгудайский район» в собственность муниципального образования «Купчегеньское сельское поселение»
	№ п/п
	наименование
	количество
	цена
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Прямострочная швейная машина с 3-ым продв. Aurora, тип А-662
	1
	20000
	20000
	20000

	2
	Прямострочная швейная машина с 3-ым продв. JOYEE, тип JY-243
	1
	57000
	57000
	57000

	3
	Рукавная машина JOYEE, тип JY-H2618-1
	1
	27000
	27000
	27000

	4
	Скорняжная машина с серв. Aurora, тип JJ-2610-4-SM
	1
	26000
	26000
	26000

	5
	Сварочный генератор Hundai HYW190AC
	1
	76793
	76793
	76793

	6
	Турбогиб ручной роликовый BlacksmithMTB30-40
	1
	23717
	23717
	23717

	7
	Наковальня
	1
	9442
	9442
	9442

	8
	Завиточный станок BlacksmithM3-V1
	1
	32643
	32643
	32643

	9
	Болгарка1
	1
	2802
	2802
	2802

	10
	Болгарка2
	1
	5283
	5283
	5283

	11
	Точило
	1
	6320
	6320
	6320

	12
	Камнерезный станок FubagA-44/420M
	1
	50511
	50511
	50511

	13
	Ленточно-пильный станок HighPointHB 6300I
	1
	131823
	131823
	131823

	14
	Тарельчато-ленточный шлифовальный станок JetJSG-64 10000890M
	1
	6539.50
	6539.50
	6539.50

	15
	Вальцы ювелирные DURSTON ручные с редуктором DRMC 100 Re
	1
	69493
	69493
	69493

	16
	Машина литейная вакуумная ARBEKayaCast
	1
	63242
	63242
	63242

	17
	Аппарат для нанесения гальванических покрытий PULT2
	1
	98350
	98350
	98350

	18
	Бормашина FOREDOM CC30 K
	3
	5754
	17262
	17262

	19
	Мойка ультразвуковая ELMASONICS 30/H
	1
	59071
	59071
	59071

	20
	Точило
	1
	6044
	6044
	6044

	ИТОГО
	22
	Х
	789335,50
	789335,50

Итого: 789335,50 руб.(Семьсот восемьдесят девять тысяч триста тридцатьпять рублей 50 копеек)